АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 № 49

О направлении средств
дополнительной финансовой помощи
из областного бюджета в виде
дотации на сбалансированность
местных бюджетов

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от
27.12.2017 № 1121 «О распределении дотаций на сбалансированность местных
бюджетов бюджетам муниципальных образований на 2017 год», Соглашением
между администрацией Гусь-Хрустального района и департаментом финансов,
бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области о
предоставлении бюджету Гусь-Хрустального района дополнительной финансовой
помощи из областного бюджета в виде дотации на сбалансированность местных
бюджетов и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Направить средства дополнительной финансовой помощи из областного

бюджета в виде дотации на сбалансированность местных бюджетов в сумме
676200 (шестьсот семьдесят шесть тысяч двести) рублей в виде иных
межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов
муниципальных образований (поселений) района.

2. Направить дополнительно средства бюджета муниципального района в
сумме 13800 (тринадцать тысяч восемьсот) рублей в виде иных межбюджетных
трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов муниципальных
образований (поселений) района.

3. Распределить средства, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего
постановления, согласно приложению.

4. Средства, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления,
предоставляются на оформление подписки на периодические издания и
поощрение сельских старост.

5. Финансовому управлению администрации района обеспечить
перечисление средств, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

2

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 19.01.2018 № 49

Распределение
иных межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности

бюджетов муниципальных образований (поселений) района

№ п/п Наименование
муниципального образования

Сумма,
тыс. рублей

1. Муниципальное образование п. Анопино
(сельское поселение) 75,9

2. Муниципальное образование п. Великодворский
(сельское поселение) 20,7

3. Муниципальное образование п. Добрятино
(сельское поселение) 27,6

4. Муниципальное образование п. Золотково
(сельское поселение) 82,8

5. Муниципальное образование п. Иванищи
(сельское поселение) 27,6

6. Муниципальное образование п. Красное Эхо
(сельское поселение) 89,7

7. Муниципальное образование п. Мезиновский
(сельское поселение) 48,3

8. Муниципальное образование п. Уршельский
(сельское поселение) 82,8

9. Муниципальное образование Григорьевское
(сельское поселение) 34,5

10. Муниципальное образование Демидовское
(сельское поселение) 69,0

11. Муниципальное образование Краснооктябрьское
(сельское поселение) 27,6

12. Муниципальное образование Купреевское
(сельское поселение) 62,1

13. Муниципальное образование Уляхинское
(сельское поселение) 41,4

ВСЕГО,
в том числе за счет:
финансовой помощи из областного бюджета
средств бюджета муниципального района

690,0

676,2
13,8